
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COPRENSIVO “MASCI”

Via Zara – 66023 Francavilla al Mare – (CH)
Tel. Segreteria 085/817178 - Fax 085/817178

C.F. 80002170696
E-Mail: chic82800g@istruzione.it Pec: chic82800g@pec.istruzione.it

Azione 10.8.1.A1
“Realizzazione dell’infrastruttura e dei punti di accesso alla rete LAN/WLAN

Codice identificativo progetto:
10.8.1.A1-FESRPON-AB-2015-99

Prot. n. 1337/C23.a Francavilla al Mare, 02.03.2016

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione esperti interni progettista-collaudatore
10.8.1. A1-FESRPON-AB-2015-99.

VISTO il   Decreto   Legislativo   30   marzo   2001,   n.   165   recante   "Norme   generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii ;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 "Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il  DPR  275/99,  concernente  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei,  il Regolamento  (UE)  n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola competenze e
ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera n. 17 del Verbale n. 19 del Consiglio d'Istituto del 09/09/2015 con la quale è stato
approvata la candidatura del PON;

VISTA la delibera n. del Consiglio d'Istituto n. 2  del 08/10/2015, con la quale è stato approvato il
POF per l'anno scolastico 2015/16;

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1756 del 20.01.2016 di approvazione
dell'intervento a valere sull'obiettivo/azione del PON - "Programma Operativo Nazionale
20141T05M20P001 "Per la scuola — competenze e ambienti per l'apprendimento” ed il
relativo finanziamento;

VISTA la delibera n. 1 verbale n.  3 del 08/01/2016 di approvazione del Programma Annuale
dell'esercizio finanziario nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato;

VISTA la necessità d’ impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento
dell’attività di progettista e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di collaudatore
nell'ambito del progetto “Realizzazione dell’infrastruttura e dei punti di accesso alla rete
LAN/WLAN”;



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COPRENSIVO “MASCI”

Via Zara – 66023 Francavilla al Mare – (CH)
Tel. Segreteria 085/817178 - Fax 085/817178

C.F. 80002170696
E-Mail: chic82800g@istruzione.it Pec: chic82800g@pec.istruzione.it

VISTO L’Avviso interno prot. n. 999/C23 del 18/02/2016 per il reclutamento di esperti interni per la
figura rispettivamente di progettista e di  collaudatore;

VISTE Le candidature pervenute nei tempi e nelle modalità indicate nel suddetto avviso;
VISTO Gli esiti delle domande pervenute;

DISPONE
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la selezione degli esperti per l’attribuzione degli incarichi di
“Progettista e Collaudatore” per la realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti di apprendimento 2014-2020- 10.8.1 –A1-FESR PON-AB-2015-99 come da prospetti
allegati, che fanno parte integrante del presente decreto.

Graduatoria per la selezione di personale interno – PROGETTISTA

N Cognome e Nome Punti

1 Piccirilli Ugo

Laurea 5
Titoli di specializzazione informatica (ECDL) 1
Esperienze di Tutor in corsi di aggiornamento
sulle tecnologie per la didattica e /o sulle
architetture di rete per il progetto di cui all'azione
A e sulle discipline specialistiche per i progetti di
cui all'azione B.

6

Totale 11

Graduatoria per la selezione di personale interno – COLLAUDATORE

N Cognome e Nome Punti

1 Sorrentino
Carmela

Diploma 1
Titoli di specializzazione informatica (ECDL -
EIPASS) 2

Totale 3

Il presente decreto è pubblicato all’albo e al sito web dell’Istituto in data odierna e avverso lo stesso è
ammesso ricorso ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 08 marzo 1999, n. 275.

Decorso il termine dei quindici giorni la graduatoria diventa definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Michelina Zappacosta

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgls 39/1993


